РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

09.11.2017 г.                                      № 225                          п. Красноармейский
О внесении изменений в постановление Администрации Красноармейского сельского поселения от 22.01.2016 № 14
В целях оптимизации процесса размещения нестационарных торговых объектов, в соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 01.11.2017 №743 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 18.09.2015 №583», Администрация Красноармейского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Красноармейского сельского поселения от 22.01.2016 №14 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Красноармейского сельского поселения  Орловского района» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Красноармейского сельского поселения                                              А.С.Богуш
Приложение
к постановлению

Администрации

Красноармейского

сельского поселения

от 09.11.2017 № 225
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление

Администрации Красноармейского сельского поселения от 22.01.2016 №14

«О размещении нестационарных торговых объектов на территории Красноармейского сельского поселения  Орловского района»

Подпункты 2.2.1 и 2.2.11 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.2.1. Размещения на новый срок нестационарного торгового объекта, ранее размещенного на том же месте, предусмотренном схемой размещения нестационарных торговых объектов, хозяйствующим субъектом, исполнившим свои обязательства по ранее заключенному договору о размещении.

2.1.1.1 Размещения нестационарного торгового объекта, ранее размещенного на том же месте, предусмотренном схемой размещения нестационарных торговых объектов, хозяйствующим субъектом, надлежащим образом, исполнявшим свои обязательства по договору аренды земельного участка, заключенному до 1 марта 2015г.»
Ведущий специалист                                                   Е.Ю.Бакуменко